平成２３年１2月1日

ＰＴＡ会員 様

藤岡市立鬼石中学校PTA

会長 櫻井 文生

平成２４年度 本部役員候補者指名委員報告

鬼石中学校PTA会則第９章第３１条、３２条の規定により本部役員候補者指名委員

会が組織されましたので、第３４条の規定により以下に報告いたします。

地 区 指 名 委 員

美原・譲原 新井ひろみ

三 波 川 松本 知子

三 杉 町 山岡 浩美

上 町 野口 美和

相生・仲町 木村 房江

本 町 鈴木美奈子

宮本・諏訪 櫻井 恵子

八塩・宇塩 佐藤 恵美

平
野口 礼子

三木さな江

根 際 新井 順子

運営委員代表(副会長) ◎ 浅岡 郁雄

学 校 代 表 (教 頭) 落合 賢一

◎：指名委員長